[image: image1.png]APREFETURATAZ
SUAVIDA MELHORAR

Prefeitura Municipal de Irineópolis

Secretaria Municipal de Educação

CNPJ 83.102.558/0001-05
EDITAL 002/2021/SME
INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

        A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, conforme Processo Seletivo nº 001/2021/SME, a publicação das inscrições para a contratação temporária de atividades de: Monitor de Creche, Professor de Educação Infantil, Professor de Anos Iniciais, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Educação Física, Professor de Inglês, Professor de Ciências, Professor de Artes e Professor de Música.
1. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE ARTES
	Nº
	NOME

	1º
	Amanda Alves Mallmann

	2º
	Camila Nogatz

	3º
	Danieli Demétrio Konopka

	4º
	Fabiane Alves Massaneiro

	5º
	Jaine Aparecida Vieira

	6º
	Jessica Caroline de Oliveira

	7º
	Matheus Leonardo Da Silva

	8º
	Tainara da Silva

	9º
	Tania Regina Hoiça Novacoski

1.1 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A DISCIPLINA DE ARTES

	1º
	Naiara Barbosa (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

2. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE INGLÊS
	Nº
	NOME

	1º
	Edson Estrizer

2.1. DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A DISCIPLINA DE INGLÊS

	1º
	Camila Furhmann (Descumprimento do ítem 3.4.1 do edital 001/2021/SME)

3. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE MATEMÁTICA
	Nº
	NOME

	1º
	Jaqueline Panneitz Pascoski

	2º
	José Rodrigo Paiter

4. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº
	NOME

	1º
	Alceni de Fatima Braz

	2º
	Aline Lorensini Zielinski

	3º
	Aline Senff

	4º
	Analy Marques

	5º
	Cidineia Mazur

	6º
	Djéssica Luana Zago

	7º
	Elaine de Fatima Santana Zientara

	8º
	Elenir Berbeki

	9º
	Evani Salete Chaves Klodzinski

	10º
	Franciele Karina Chechelak

	11º
	Letícia Cardozo Borges Pancheski

	12º
	Letícia Gregório de Amorin

	13º
	Lourdes da Silva Leite

	14º
	Marcia Gregorio

	15º
	Mariazinha Senn Raimundo

	16º
	Tânia Aparecida Bay

4.1 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	1º
	Priscila Forostecky Da Rocha (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

	2º
	Thauane Ferreira Fernandes (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

	3º
	Suelen Aparecida Antoniutti De Brito (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

	4º
	Wagner Ferreira Miguel (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

5. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	Nº
	NOME

	1º
	Ana Paula Aparecida Pasqualli Franco

	2º
	Caroline Fernanda de Lima Albigaus

	3º
	Dayana Dramboski de Lima

	4º
	Elenice Batista Sanches Grein

	5º
	Fernanda Dos Santos Hoiça

	6º
	Flavia Aparecida Lezan Sczemberg de Souza

	7º
	Jaine Oliveira de Paula Chul

	8º
	Jamille Batista

	9º
	Lidiane Roberta Partica

	10º
	Loici Fabiane Oltman

	11º
	Mara Flavia Olbertz Freisleben

	12º
	Patrícia Aparecida Bay

	13º
	Poliana Krekniczki

	14º
	Priscila Forostecky da Rocha

	15º
	Suelen Aparecida Antoniutti

	16º
	Suzana Zielinski Bueno Ferreira

	17º
	Thauane Ferreira Fernandes

	18º
	Valderi Braga

	19º
	Vanda de Fatima de Carvalho Forostecky

	20º
	Vilma Ireno Pageski

5.1 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA A DISCIPLINA DE ANOS INICIAIS
	1º
	Aline Senff (Descumprimento do item 3.4.1 do Edital 001/2021/SME)

6. DAS INSCRIÇÕES PARA A DISCIPLINA DE HISTÓRIA

	Nº
	NOME

	1º
	Caine Gonçalves De Lima

	2º
	Claudio dos Santos Pereira de Oliveira

	3º
	Ligia Daniele Parra

	4º
	Roselei Alves de Borba

	5º
	Thiago Rodrigues Ferreira

7. DAS INSCRIÇÕES PARA MONITOR DE CRECHE
	Nº
	NOME

	1º
	Aline Ferreira

	2º
	Andressa Reichardt

	3º
	Caroline dos Santos Camargo

	4º
	Cristiane Reichardt

	5º
	Elizandra Aparecida Rocha

	6º
	Erandi Mangue

	7º
	Jaqueline dos Santos

	8º
	Keila Maria de Souza

	9º
	Leticia Halabura Ferreira Miguel

	10º
	Liliane Santos Oliveira

	11º
	Luan Leandro Damasceno

	12º
	Milena Pavarin

	13º
	Naiara Kozowski

	14º
	Nicoli Braz Andrzeivski Kovalczuk

	15º
	Rafaeli Vieira

	16º
	Suzana Manguê

	17º
	Wagner Ferreira Miguel

8. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA
	Nº
	NOME

	1º
	Camila Furhmann

	2º
	Caroline Aparecida Lalik

	3º
	Clarice Stefani Gibinski

9. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA

	Nº
	NOME

	1º
	Adriano Skrzypa

	2º
	Deize Daniéli Rodrigues

	3º
	Luciana Cristina Marques Fidelis

	4º
	Naiara Barbosa

	5º
	Rafaela Sarnowski

	6º
	Wesley Oliveira

10. DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE CIÊNCIAS
	Nº
	NOME

	1º
	Alexandre Stentzler Garcia De Lima

	2º
	Daniele Pavarin

	3º
	Joslaine Colaço

11.  DAS INSCRIÇÕES PARA PROFESSOR DE GEOGRAFIA
	Nº
	NOME

	1º
	Ana Lidia Dreher Schiessl

	2º
	Arthur Jose Caroleski

	3º
	Felipe Luiz Mokochi

	4º
	Jucilene Gelinski

12. DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS
12.1. O prazo para entrar com recurso será de 02 (dois) dias após a publicação deste edital, sendo através de requerimento próprio, entregue junto a Secretaria Municipal de Educação.

12.2. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretaria Municipal de Educação.
12.3. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Irineópolis, SC, 14 de abril de 2021.

CHIRLEI APARECIDA LEZAN KUYAVA
Secretária Municipal de Educação